

Støvring Biler ApS

Hagensvej 12, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 87 50 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Morten Houmøller Mølholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Støvring Biler ApS Hagensvej 12 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 87 50 10
	Stiftet: 25. august 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Houmøller Mølholt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MHM-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.116	-44.463
1 Personaleomkostninger	0	-190.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	140.002
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-151.120	0
Driftsresultat	-156.236	-95.329
Andre finansielle indtægter	0	7.483
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.268	-33.660
Resultat før skat	-206.504	-121.506
Skat af årets resultat	100.675	-30.168
Årets resultat	-105.829	-151.674
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-105.829	-151.674
Disponeret i alt	-105.829	-151.674

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Investeringsejendomme	440.461	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>440.461</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>440.461</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	448.681	0
Varebeholdninger i alt	<u>448.681</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	67.961	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.714	0
Andre tilgodehavender	0	38.567
Tilgodehavender i alt	<u>100.675</u>	<u>38.567</u>
Likvide beholdninger	250.000	43.950
Omsætningsaktiver i alt	<u>799.356</u>	<u>82.517</u>
Aktiver i alt	<u>1.239.817</u>	<u>82.517</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-290.638	-184.809
Egenkapital i alt	-210.638	-104.809
Gældsforpligtelser		
Deposita	21.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.000	0
Gæld til pengeinstitutter	798.351	54.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	516.393	0
Anden gæld	101.211	123.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.429.455	187.326
Gældsforpligtelser i alt	1.450.455	187.326
Passiver i alt	1.239.817	82.517

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>190.868</u>
	0	190.868
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.268</u>	<u>33.660</u>
	50.268	33.660
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	0	66.248
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-66.248</u>
Kostpris 31. december 2017	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	-28.026
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>28.026</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	0	370.046
Tilgang i årets løb	690.461	94.827
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>-464.873</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>440.461</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>440.461</u>	 <u>0</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-184.809	-33.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-105.829</u>	<u>-151.674</u>
	<u>-290.638</u>	<u>-184.809</u>